Hydraulics
Electric Drives
and Controls
Linear Motion and
Assembly Technologies Pneumatics Service
The Drive & Control Company
Rexroth  ErgoSpin  und  Kompaktsystem
Rexroth  ErgoSpin  et  système  compact

de cycles de charge – sans maintenance.
Una variante della famiglia ErgoSpin è l’avvitato-
re a pistola ESM. Anch’esso è in grado di sop-
portare 1 milione di cicli di carico – senza ma-
nutenzione.
GripLine
Kunststoffummantelter Titan  -
winkel kopf als zweiter Handgriff
Tête à renvoi d’angle en titane
recouverte de plastique en tant
que seconde poignée
Testina angolare in titanio rivestita in
plastica come seconda impugnatura
10
Code              [Nm]       [1/min]     [kg]     [mm]  N°
ESM012SD   1/4"   2,4 - 12  1090  1,0  190  0 608 841 042
ESM025SD 3/8"   5,0 - 25 1700 1,4 223  0 608 841 044
ESM035SD 3/8"   7,0 - 35 1025 1,4 223  0 608 841 046
Code              [Nm]       [1/min]     [kg]     [mm]  N°
ESM012QD 1/4"   2,4 - 12 1090 1,0 201  0 608 841 043
Code              [Nm]       [1/min]     [kg]     [mm]  N°
ESM025HT   3/8"   5,0 - 25 1700 1,4  223  0 608 841 045
ErgoSpin ESM … SD
ErgoSpin ESM … QD
ErgoSpin ESM … HT
02   ErgoSpin

nel suo elemento anche in posizioni di av-
vitamento difficilmente accessibili.
Il suo peso leggero e la presa centrale er-
gonomica garantiscono un lavoro senza
sforzi ed un impiego sicuro. Il LED molto
luminoso proietta sempre la luce giusta
sulla posizione di avvitamento.
Come tutti gli avvitatori manuali della fami-
glia ErgoSpin, l’ESM è facilmente collega-
bile e può essere integrato senza difficoltà
nel sistema di avvitamento Rexroth.
11
02
Code             [Nm]      [1/min]        [kg]         [mm] N°
ESA005G 1/4" ■ 1 -  5 1000 1,3 388 0 608 841 028
ESA013G 1/4" ■ 2,6 - 13 1000 1,3 388 0 608 841 029
ESA030G 3/8" ■ 6 - 30 800 1,6 417 0 608 841 030
ESA040G 3/8" ■ 8 - 40 1000 1,8 436 0 608 841 031
ESA056G 3/8" ■ 11 - 56 710 1,9 449 0 608 841 032
ESA065G 1/2" ■ 13 - 65 610 1,9 449 0 608 841 033
ESA075G 1/2" ■ 15 - 75 530 2,1 454 0 608 841 034
Code             [Nm]      [1/min]        [kg]         [mm] N°
ESA005S 1/4" ■ 1 -   5 1000 1,3 382 0 608 841 018
ESA013S 1/4" ■ 2,6 -  13 1000 1,3 382 0 608 841 019
ESA030S 3/8" ■ 6 -  30 800 1,6 416 0 608 841 020
ESA040S 3/8" ■ 8 -  40 1000 1,7 435 0 608 841 021
ESA056S 3/8" ■ 11 -  56 710 1,9 446 0 608 841 022
ESA065S 1/2" ■ 13 -  65 610 1,9 448 0 608 841 023
ESA075S 1/2" ■ 15 -  75 530 2,0 450 0 608 841 024
ESA100S 1/2" ■ 20 - 100 630 3,1 492 0 608 841 025
ESA150S 1/2" ■ 30 - 150 380 3,8 531 0 608 841 026
ESA220S 3/4" ■ 44 - 220 260 4,0 541 0 608 841 027
Code             [Nm]      [1/min]        [kg]         [mm] N°
ESV005  1 -   5 1090 1,1 333 0 608 841 041
ESV012  2,4 -  12 1090 1,1 333 0 608 841 035
ESV025  5 -  25 1700 1,4 365 0 608 841 037
ESV050  10 -  50 830 1,5 375 0 608 841 038
ESV073  14 -  73 900 2,4 406 0 608 841 039
ESV146  29 - 146 420 2,8 430 0 608 841 040
ErgoSpin GripLine
ErgoSpin SlimLine
ErgoSpin VarioLine*
ErgoSpin GripLine